
 

 

UCHWAŁA NR LVI/744/2014 

RADY MIASTA ZAKOPANE 

z dnia 31 lipca 2014 roku 

w sprawie  zmiany uchwały w sprawie podziału Gminy Miasto Zakopane na okręgi wyborcze 

w wyborach do rady gminy 

Na podstawie art.18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) oraz art.art.  417, 418 § 1, 419 ,420 i 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeks wyborczy  ( Dz.U. Nr 21 poz.112 ze zm.) - na wniosek Burmistrza Miasta Zakopane - Rada Miasta 

Zakopane - uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIV/441/2012 Rady Miasta Zakopane z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Miasto Zakopane na okręgi wyborcze w wyborach do rady gminy dokonuje  

się następujących zmian: 

- do granic okręgu 11 dodaje się ulicę : „Generała Sosnkowskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Zakopane. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w formie obwieszczenia poprzez 

rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Zakopane i ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Małopolskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 

w Nowym Sączu. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Jerzy Zacharko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 sierpnia 2014 r.

Poz. 4353


		2014-08-07T13:35:39+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




